

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa

## WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:  
**DOSTAWA PROTEZ NACZYNIOWYCH**  
Znak sprawy: **DAZ.26.040.2017**

L.dz. 1108/17

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 1:** dot. Części Nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie protez wykonanych z Poliuretanu PCU przystosowanych do szybkiego nakłucia już w czasie od 24h, spełniających pozostałe wymagania?

**Odpowiedź:** Protezy zamawiane przez Oddział Chirurgii Ogólnej i Naczyń mają być wykorzystane do przeszłowania niedrożnych tętnic, a nie do celów dializacyjnych. W związku z powyższym Zamawiający nie wyraża zgody i zachowuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 2:** dot. Części Nr 4. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w części 4 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia z antybiotykiem oraz o dopuszczenie długości 45 cm zamiast 50 cm.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza i zachowuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3:** dot. Części Nr 5. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w części 5 protez uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia z antybiotykiem, oraz o dopuszczenie długości 25 cm dla średnicy 20, 22 i 24 mm w pozycji 3, 5 i 6, a także długości 60 cm dla średnicy 6, 8 i 10 mm w pozycji 1, 2 i 4.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza i zachowuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4:** dot. Części Nr 6. Prosimy o dopuszczenie w miejsce pierwotnych parametrów w części 6 łąk uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, gdzie dodatkowo każde włókno powlekane jest monomerem PTFE, grubość ściany 0,36 mm, bez impregnacji solami srebra, ale z możliwością łączenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem, wymiar 15x75mm.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza i zachowuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5:** dot. Części Nr 2. Czy w Części nr 2 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści protezy naczyniowe, które posiadają zewnętrzne zbrojenie okrężne w postaci pierścieni (istnieje możliwość usunięcia zbrojenia bez uszkodzenia protezy) /pozostałe parametry bez zmian/?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza i zachowuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6:** dot. Części Nr 3. Czy w Części nr 3 Zamawiający dopuści protezy naczyniowe o średnicy 4-7 mm /pozostałe parametry bez zmian/?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 7:** dot. Części Nr 4, pozycja nr 1, 2, 3, 4, 5. Czy Zamawiający dopuści protezę dzianą, rozwidloną, obustronnie welurowaną, przeznaczoną do procedur rekonstrukcyjnych aorty i naczyń obwodowych. Wykonaną z włókien poliestrowych zewnętrznie pokrytych srebrem oraz obustronnie impregnowana wchłanianą modyfikowaną żelatyną w rozmiarze 16x8 mm, 18x9 mm, 20x10 mm, 14x7 mm, 24x12 mm, z długością 40 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.



**Pytanie 8:** W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz polityką compliance koncernu, stosownie do art. 96 ustawy PZP oraz § ust. 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

**Odpowiedź:** Zamawiający przekazuje żądane dane zawarte w p. 4 Protokołu ZP-PN przedmiotowego postępowania tj. dane dotyczące osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

p. 4 Protokołu ZP-PN. Osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia.

A. Osoby wykonujące czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia:

1. Kierownik zamawiającego: p.o. Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie – dr n. med. Janusz Kapustecki.

2. Komisja przetargowa: Przewodniczący Komisji przetargowej - Jerzy Więckowski, Członkowie Komisji przetargowej – Gabriela Dorożyńska, Magdalena Szymała, Sekretarz Komisji przetargowej - Małgorzata Stolarska.

5. Inne osoby wykonujące czynności w postępowaniu:

Małgorzata Stolarska, pracownik Działu Zamówień Publicznych - przekazanie drogą elektroniczną Ogłoszenia o zamówieniu do Biuletynu Zamówień Publicznych, zamieszczenie dokumentacji przetargowej na stronie internetowej Zamawiającego.

Tadeusz Magnuszewski, lek. med. specjalista Chirurgii Ogólnej, Kierownik Oddziału Chirurgicznego Ogólnego z Pododdziałem Chirurgii Ogólnej – udzielanie wyjaśnień treści SIWZ.

B. Osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem postępowania:

1. Romuald Pogorzelski, lek. med., specj. chir. ogólnej - przygotowanie opisu przedmiotu zamówienia,

2. Gabriela Dorożyńska, pracownik Apteki szpitalnej - ustalenie wartości zamówienia,

3. Tadeusz Magnuszewski, lek. med. specj. chir. ogólnej, Magdalena Szymała, piel. Oddziałowa Traktu Operacyjnego - opis kryterium oceny ofert,

4. Tadeusz Magnuszewski, lek. med. specj. chir. ogólnej, Magdalena Szymała, piel. Oddziałowa Traktu Operacyjnego – przygotowanie opisu warunków udziału w postępowaniu.

5. Inne osoby wykonujące czynności związane z przygotowaniem postępowania:

Małgorzata Stolarska - przygotowanie projektu SIWZ i projektu umowy na podstawie złożonego opisu przedmiotu zamówienia,

Mariusz Nocuń, Radca prawny - zatwierdzenie SIWZ, zatwierdzenie wzoru umowy,

Barbara Leszczyńska, Gł. księg. - zatwierdzenie SIWZ, zatwierdzenie wzoru umowy.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż protokół ZP-PN uzupełniany jest na bieżąco od rozpoczęcia do zakończenia postępowania. W związku z tym, udostępnione dane są aktualne na dzień sporządzenia niniejszych wyjaśnień.

**Pytanie 9:** dot. Części Nr 5, poz. nr 1. Czy Zamawiający dopuści protezę dzianą, prostą, obustronnie welurowaną, przeznaczoną do procedur rekonstrukcyjnych aorty i naczyń obwodowych. Wykonaną z włókien poliestrowych zewnętrznie pokrytych srebrem oraz obustronnie impregnowana wchłaniającą modyfikowaną żelatyną w rozmiarze średnica 6 mm i o długości 60 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10:** dot. Części Nr 5, poz. nr 2. Czy Zamawiający dopuści protezę dzianą, prostą, obustronnie welurowaną, przeznaczoną do procedur rekonstrukcyjnych aorty i naczyń obwodowych. Wykonaną z włókien poliestrowych zewnętrznie pokrytych srebrem oraz obustronnie impregnowana wchłaniającą modyfikowaną żelatyną w rozmiarze średnica 8 mm i o długości 60 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11:** dot. Części Nr 5, poz. nr 3. Czy Zamawiający dopuści protezę dzianą, prostą, obustronnie welurowaną, przeznaczoną do procedur rekonstrukcyjnych aorty i naczyń obwodowych. Wykonaną z włókien poliestrowych zewnętrznie pokrytych srebrem oraz obustronnie impregnowana wchłaniającą modyfikowaną żelatyną w rozmiarze średnica 20 mm i o długości 30 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 12:** dot. Części Nr 5, poz. nr 4. Czy Zamawiający dopuści protezę dzianą, prostą, obustronnie welurowaną, przeznaczoną do procedur rekonstrukcyjnych aorty i naczyń obwodowych. Wykonaną z włókien poliestrowych zewnętrznie pokrytych srebrem oraz obustronnie impregnowana wchłaniającą modyfikowaną żelatyną w rozmiarze średnica 8 mm i o długości 60 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 13:** dot. Części Nr 5, poz. nr 5. Czy Zamawiający dopuści protezę dzianą, prostą, obustronnie welurowaną, przeznaczoną do procedur rekonstrukcyjnych aorty i naczyń obwodowych. Wykonaną z włókien poliestrowych zewnętrznie pokrytych srebrem oraz obustronnie impregnowana wchłaniającą modyfikowaną żelatyną w rozmiarze średnica 22 mm i o długości 30 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 14:** dot. Części Nr 5, poz. nr 6. Czy Zamawiający dopuści protezę dzianą, prostą, obustronnie welurowaną, przeznaczoną do procedur rekonstrukcyjnych aorty i naczyń obwodowych. Wykonaną z włókien poliestrowych zewnętrznie pokrytych srebrem oraz obustronnie impregnowana wchłaniającą modyfikowaną żelatyną w rozmiarze średnica 24 mm i o długości 30 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **16.05.2017** r. termin składania i otwarcia ofert.

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie  
.....  
podpis  
kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej  
Mikołajczyk